Nitrianska galéria

94901, Nitra, Zupné namestie 3

Kniha dodavatel'skych faktur

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 61, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 1

CGislo
dokladu

10

11

12

13

Dodavatel

35743565 MAGNA ENERGIA as.
Nitrianska 7555/18 92101 Piestany
00308307  Mesto Nitra
Stefanikova tr. 60 95006 Nitra

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala

Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra
53333748  Nitrianske radio s.r.o.
Zbehy 824 95142 Zbehy

30775264  SVOP, spol. sr.0.

Pod rovnicami 730/2 84104 Bratislava

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava
17055270  Sanet

Vazovova 5 81107 Bratislava

35947713  ITP Invest s.r.o.

Slia¢ska 1/D 83102 Bratislava
34006656  Regionalne vzdel. centrum
Fraria Mojtu 18 94901 Nitra

35743565 MAGNA ENERGIA as.
Nitrianska 7555/18 92101 Piestany

35971983  HELVYK ELEVATORS s.r.o.

Levicka 51 94901 Nitra

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

Obnos

dokladu

216324

3,32

935,00

52,12

100,00

45,00

935,00

33,00

569,45

130,00

216324

403,20

5 884,00

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum Schvalil
prijatia

08.01.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
22.01.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
23.01.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
30.01.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
01.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
01.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
01.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
01.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
02.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
02.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
02.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
02.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
02.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

Cislo
zmluvy

3367/2023

11/2002

5151154592

141/2021

5151154592

Stanovy zdruZenia

3367/2023

5151154592

Text

spotreba elektr.energie Zupné a Samova
1/24

najomné za pozemok na rok 2024
plyn 1/24 Samova

tla€ plagatov a pozvanok k vystave
"M.Rotlingova-Venus$a,dlan,ulica,kost..."

medialna propagacia kult.podujati
organizovanych NG 1/2024

prevadzka systému BIBLIB (ng.biblib.sk)
1.2.-30.4.2024

plyn 2/24 Samova

Clensky poplatok za rok 2024
aktualizacia antivir.programu Eset na 19
zariadeni na 2 roky

vzdelavacie sluzby na rok 2024

spotreba elektr.energie Zupné a Samova
2/24

prace na vytahoch 1/24

plyn 1/24 Zupné

Déatum
zverejnenia

31.1.2024

31.1.2024

31.1.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024
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17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala 73,36
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra

45543372  Inet.sk, s.r.o. 79,20
Radvanskéa 25 97405 Banska Bystrica

35763469  Slovak telecom, a.s. 51,73
Bajkalské 28 81762 Bratislava

36555720  Farby-Laky LaS s.r.o. 392,00
Novozamocka 199 94901 Nitra

35743565 MAGNA ENERGIA ass. 82,06
Nitrianska 7555/18 92101 Piestany

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 1 866,61

Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava
35763469  Slovak telecom, a.s. 44,50
Bajkalskéa 28 81762 Bratislava

47474726  Action Man s.r.o. 290,00
Gogolova 1883/16 95501 Topolcany

46470310  Vona Nitra s.r.o. 175,15
Rastislavova 16 94901 Nitra-LuZianky

17055270  Sanet 180,00
Vazovova 5 81107 Bratislava

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 4798,00
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

36555720  Farby-Laky LaS s.r.o. 53,60
Novozédmocka 199 94901 Nitra

36931063  Oto Urbanek-POTECH 46,47
Stiavnicka 684/11 94901 Nitra

44437862  Auto-Car-Nitra Stefan Orligek 217,48
Cabaj 446 95117 Cabaj-Capor

53333748  Nitrianske radio s.r.o. 100,00
Zbehy 824 95142 Zbehy

34135545  Specialka, s.1.0. 114,00

Janka Kréla 4 94901 Nitra
17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala 16,60
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra

17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala 109,75
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra

35743565 MAGNA ENERGIA as. 2163,24
Nitrianska 7555/18 92101 Piestany

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 935,00
Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

33587124  Edit-Edita Butkova 847,39

Benkova 8 94911 Nitra

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

05.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
06.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
06.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
09.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
12.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
12.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
16.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
16.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
19.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
22.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
26.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
27.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
28.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
28.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
28.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
28.02.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

04.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

04.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

04.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
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11

16

18

21

13

15

19

22

0093792

3367/2023

5151154592

615/11,272/19

40-070-19, ¢.,j.105/19

5151154592

005-2008/NR

3367/2023

5151154592

tla¢ plagatov k projektu "Umenie pre Skoly v
Nitr.galérii"

prediZenie internet.domény Hosting D-
nitrianskagaleria.sk od 7.3.24-6.3.25

telekom.popl.1/24

inStalacny a vytvarny material k projektu
"Umenie pre Skoly v Nitr.galérii"
vy(gt.elektr.energie Zupné a Samova 2/24

vyGgtovanie plynu 1/24 Zupné
telekom.popl.mobily 8.1.-7.2.2024

3D prehliadka k vystave
"Venus$a,ulica,dlan kost..."v GM

preglejka stol.buk 4mm 1250x2500 mm,
4ks, pilenie

popl.za internet 1-3/24
plyn 2/24 Zupné

inStalaény a vytvarny material k projektu
"Umenie pre Skoly v NG"
BOZP a PO 1/24

vymena oleja a filtra na sluz.motor.vozidle
Renault Master

medialna propagacia kult.podujati
organizovanych NG 2/2024

ubytovanie umleca (M.Czinege), 1 osoba, 2
noci 26.-28.2.2024, miestna dan

tla¢ plagatov k projektu "Prazdninové
malovanie", format A3, 4+0,160g CC, 10 ks
tla¢ plagatov "Umienie pre Skoly v NG",
format A3-10ks, A1-4ks, A4-30 ks, A3-10
ks, A4-30 ks

spotreba elektr.energie Zupné a Samova
3/24

plyn 3/24 Samova

vytvarny a alternativny material "Umenie
pre Skoly v NG"

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

28.2.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

00162957  IVES KoSice 97,20
Csl. armady 20 04118 Kosice

31724230 DIDA s.r.0. 360,00
Levicka 24 94901 Nitra

35971983 HELVYK ELEVATORS s.r.0. 403,20
Levicka 51 94901 Nitra

35763469  Slovak telecom, a.s. 51,95

Bajkalské 28 81762 Bratislava

50596390  EI-TruKo LIFT s.r.o. 1980,00
Lehota 764 95136 Lehota

35763469  Slovak telecom, a.s. 44,14
Bajkalskéa 28 81762 Bratislava

17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala 52,12
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 221,14
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

51210321  Mgr.Julius Selnekovi¢ ARTISMA 400,00
Podzamska 27 92001 Hlohovec

34135545  Specialka, s.r.0. 456,00
Janka Kréla 4 94901 Nitra

36562939  Alza.sk 560,90
Slia¢ska 1/D 83102 Bratislava

47474726  Action Man s.r.o. 360,00

Gogolova 1883/16 95501 Topolcany

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

44468989  Bite Corporation, s.r.o. 266,40
Fandlyho 1 94901 Nitra

4831,00

35743565 MAGNA ENERGIA as. 2 159,87
Nitrianska 7555/18 92101 Piestany
35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 935,00
Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava
35971983 HELVYK ELEVATORS s.r.0. 403,20

Levicka 51 94901 Nitra
35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

3281,00

17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala 59,80
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra

35763469  Slovak telecom, a.s. 50,74
Bajkalské 28 81762 Bratislava

36562939  Alza.sk 97,90

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

04.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
08.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
11.03.2024 Mgr. Niczova Renéta
Riaditefka
11.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
11.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
14.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
15.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
15.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
20.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
20.03.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
22.03.2024 Mgr. Niczova Renéta
Riaditefka

02.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
02.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
03.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
03.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
04.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
05.04.2024 Mgr. Niczova Renata

20

14

23

12

17

26

28

27

31

32

0093792

88/2024,89/2024

5151154592

5151154592

3367/2023

5151154592

1501/2024/S

5151154592

0093792

sluzby WinPam 3/2024-2/2025

servis EZS blok B depozit

prace na vytahoch 2/24

telekom.popl.2/24

vyrub stromu-nadvorie Zupny dom
telekom.popl.mobily 8.2.-7.3.2024

tlac plagatov a pozvanok k vystave "Milovat
ako kazdy"

vyGétovanie plynu 2/24 Zupné

hudobna dramaturgia k projektu "Galérie

hudby/19.roénik"

ubytovanie 2 osoby (kuratorkatumelec), 4
noci 11.-15.3.2024+miestna dar

notebook Lenovo V15+doruéenie

3D vizualizacia vystavy "Milovat ako kazdy"
v repre.salach

plyn 3/24 Zupné
preklady textov zo SJ do AJ (Zelinka,

Rotlingova, Roviiak, jarmé malovanie)
preklady textov zo SJ do AJ (Umenie pre

Skoly v NG)

elekir.energia Zupné a Samova 4/24

plyn 4/24 Samova

prace na vytahoch 3/24

plyn 3/24 Zupné

tla¢ plagatov a pozvanok k vystave "Olga
Pastékova: Paralelné svety"

telekom.popl.3/24

licencia Microsoft Office 2021 1 zariadenie

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

29.3.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Sliaska 1/D 83102 Bratislava
31349307 SIEMENS s.r.0.
Lamadska cesta 3/A 84104 Bratislava
45285730  Lenka Pasakova LENERA
Hlavna 304/92 94907 Nitra

35763469  Slovak telecom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava
53333748  Nitrianske radio s.r.o.
Zbehy 824 95142 Zbehy

50480138  CD photo s.r.o.
Chrenovska 21/14 94901 Nitra
35888318  Slovpap Slovakia, s.r.0.
Mlynské Nivy(prev.Levicka cesta 7,Nitra) 82105 Bratislay
31724230 DIDAs.r.0.

Levicka 24 94901 Nitra

31724230 DIDAs.r.0.

Levicka 24 94901 Nitra

31724230 DIDAs.r.0.

Levicka 24 94901 Nitra

36371271 PORADCA, s.r.o.

Pri Celulozke 40 01001 Zilina

17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra
45543372 Inet.sk, s.r.o.
Radvanské 25 97405 Banské Bystrica
36931063  Oto Urbanek-POTECH
Stiavnicka 684/11 94901 Nitra
36931063  Oto Urbanek-POTECH
Stiavnicka 684/11 94901 Nitra
36931063  Oto Urbanek-POTECH
Stiavnicka 684/11 94901 Nitra
36931063  Oto Urbanek-POTECH
Stiavnicka 684/11 94901 Nitra
36931063  Oto Urbanek-POTECH
Stiavnicka 684/11 94901 Nitra
44437862  Auto-Car-Nitra Stefan Orlidek
Cabaj 446 95117 Cabaj-Capor
50111990  Hagard Hal, spol. s r.o.
Prazska 9 94911 Nitra

47474726  Action Man s.r.o.
Gogolova 1883/16 95501 Topol¢any
36618233 Peces.ro

Nabrezna 678/7 96223 Ocova

331,85

185,40

44,06

100,00

102,48

92,50

1253,00

365,00

360,00

120,00

81,80

14,40

92,94

28,00

42,00

28,00

28,00

54,00

56,93

290,00

2021,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Riaditelka
05.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
08.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
10.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
11.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
11.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
16.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
16.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
16.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
16.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditelka
16.04.2024 Mgr. Niczové Renéta
Riaditefka

18.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
22.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
23.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
29.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
29.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

30

34

33

2

41

40

43

45

35

36

37

38

46

44

47

51

88/2024,89/2024

02/2024

01/2024

05/2023

005-2008/NR

(notebook Pleidel)
$tvrtrocna kontrola EPS 1.Q 2024

bezpednostné viozky EVA FPS 36/36 SU 3
ks

telekom.popl.mobily 8.3.-7.4.2024

medialna propagacia kult.podujati
organizovanych NG 3/2024

technicka realizacia vystavy "Milovat ako
kazdy"

vytvarny a alternativny materiél k projektu
"Umenie pre Skoly v NG"

$tvrtroéna kontrola EPS 1.Q 2024
$tvrtrocna kontrola EZS 1.Q 2024
Stvrtrocna kontrola EZS 1.Q 2024 blok "B"

vyuct.predplatného "Poradca 2025, Zakony
2025 a Dariov éa nedariové vydavky 2025"

tla¢ plagatov k projektu "4-3-2-1..."

registracia domény nitrianskagaleria.sk
24.4.24-23.4.25

BOZP a PO 2-3/24

protipoziarna hliadka 11.4.2024, 2 osoby,
od 16:45 do 18:45

protipoziarna hliadka 13.4.2024, 2 osoby,
od 18:45 do 21:45

protipoziarna hliadka na 17.4.2024, 2
osoby, od 16:45 do 18:45

protipoziarna hliadka na 18.4.2024, 2
osoby, od 18:45 do 20:45

vymena pneumatik zo zimnych na letné NR
4291G, NR 858 EP

prediZzovaci kabel 5 m (5ks)

3D prehliadka k vystave "Paralelné svety" v
GM

vytvarny material na realizaciu projektu
"Umenie pre Skoly v Nitrianskej galérii"

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024

30.4.2024



77

78

17616093  GarmondNitra - Jaroslav Oprala
Trieda Andreja Hlinku 10 94901 Nitra
36555720  Farby-Laky LaS s.r.o.
Novozédmocka 199 94901 Nitra

5464 €

25147 €

s DPH

s DPH

30.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

30.04.2024 Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

49

54

tla¢ plagatov k projektu "Spoloéna nit"

Cistiace a hygienické potreby

30.4.2024

30.4.2024



Nitrianska galéria

94901, Nitra, Zupné namestie 3

Kniha dodavatel'skych dobropisov

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 62, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 1

CGislo
dokladu

Dodavatel

178454 SOZA

Rastislavova 3 82108 Bratislava
35743565 MAGNA ENERGIA a.s
Nitrianska 7555/18 92101 PieStany
35743565 MAGNA ENERGIA a.s
Nitrianska 7555/18 92101 PieStany
35815256  Slovensky plynarensky
Miynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

Obnos Mena
dokladu
11,88 € sDPH

466,24 € sDPH

604,26 €

457,62 €

s DPH

s DPH

Datum
prijatia

23.01.2024

08.03.2024

05.04.2024

10.04.2024

Schvalil

Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
Mgr. Niczova Renata
Riaditefka
Mgr. Niczova Renata
Riaditelka
Mgr. Niczova Renata
Riaditelka

Cislo
objednavky

364/2023

32

32

47

Cislo
zmluvy

VP/23/19912/008

3367/2023

3367/2023

5151154592

1C0:36102580

111

Text

dobropis-odmena za licenciu na

verej.pouz.hud.diel 1.12.23 "Nemiesta"

vylét.spotreby elektr.energie Zupné a
Samova 2/24

vyUét.spotreby elektr.energie Zupné a
Samova 3/24

vyGét.spotreby plynu 3/24 Zupné

Datum

zverejnenia

31.1.2024

29.3.2024

30.4.2024

30.4.2024
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